Mobilidade eléctrica

MOBILIDADE

SEGURA



Mobilidade eléctrica

A |-Transformer Lite Auto é a nova scooter da Wellell com um sistema de dobragem automatica. Quando dobrada, a scooter fica de pé numa
questdo de segundos, sem necessidade de se baixar.

Leveza: As rodas, o quadro e o assento, feitos de magnésio, permitem que a trotinete pese apenas 22 quilos.

Ajustavel: O I-Transformer Lite Auto adapta-se a cada utilizador, com um mastro ajustavel em altura e profundidade e apoios de bragos
ajustaveis em altura e largura.

Maior conforto: Gragas a sua suspensao traseira, absorve os choques e as vibragdes do piso, oferecendo uma condugdo mais suave e
confortavel.

Facil de transportar: Inclui um pratico kit de elevagdo que torna a deslocagdo da scooter muito mais facil.




Bolsa traseira incluida Guiador ergonémico,

de série. L. ajustavel em altura e
automatica com ]
profundidade.

controlo remoto.

Wellaell

Apoios de bragos

regulaveis em altura e

largura. Luz LED frontal

Kit de elevagao

incluido de série para

facilitar o transporte.
Inclui cabo para dobrar e

abrir a estrutrura da scooter
sem necessidade de montar
a bateria no local.

Suspensao traseira com jantes Bateria extraivel para
de magnésio carregamento
Cesto frontal Mochila
dobravel
Bolsa de
Luz frontal Luz traseira it the Carregador Bolsa lateral transporte

Lanterna



41

Medidas en cm

MOBILIDADE

SEGURA

69 -100

Descrigao do produto Referéncia

I-Transformer Lite Auto

Descrigao dos acessorios

0407011

Luz frontal

Luz traseira

Lanterna.

Cesto frontal dobravel
Carregador USB
Mochila

Bolsa lateral

Saco de transporte

Dimensdes da caixa
(comprimento x largura x altura)

Peso total da caixa

04060727
04060728
04060473
04061963
04060771
04061909
04061561

04061962

45x48 x 73 cm

26 kg

Especificacoes técnicas

Dimensdes desdobradas
(comprimento x largura x altura)

Dimensdes dobradas
(comprimento x largura x altura)

Peso maximo recomendado
Peso com bateria

Peso sem bateria e sem
apoios de bracos

Velocidade maxima

Inclinagdo maxma
Raio de viragem

Tipo de giro

Rodas dianteiras

Rodas traseiras

Bateria

Carregador

Certificados

100 x 48,5 x 69 - 100 cm

41x48,5x72cm

110 kg
22 kg

19 kg

6 km/h

30

<l4m

180 W 24 V (sem escovas)

7" macigas com jantes
de magnésio

7" macigas com jantes
de magnésio

1 unidade de ides de
litio 10,4 Ah 25,9V

29,4V2A  1peca

Fabricado de acordo com as
normas ISO 9001, marcacgao CE,

‘e RoHS

Scooter

Bateria

2 anos

6 meses





