

I-Transformer Lite Auto

Mobilidade eléctrica



**MOBILIDADE
SEGURA** 

Mobilidade eléctrica

A I-Transformer Lite Auto é a nova scooter da Wellell com um sistema de dobragem automática. Quando dobrada, a scooter fica de pé numa questão de segundos, sem necessidade de se baixar.

Leveza: As rodas, o quadro e o assento, feitos de magnésio, permitem que a trotinete pese apenas 22 quilos.

Ajustável: O I-Transformer Lite Auto adapta-se a cada utilizador, com um mastro ajustável em altura e profundidade e apoios de braços ajustáveis em altura e largura.

Maior conforto: Graças à sua suspensão traseira, absorve os choques e as vibrações do piso, oferecendo uma condução mais suave e confortável.

Fácil de transportar: Inclui um prático kit de elevação que torna a deslocação da scooter muito mais fácil.



Elementos destacados:



Bolsa traseira incluída de série.



automática com controlo remoto.



Guiador ergonómico, ajustável em altura e profundidade.



Apoios de braços reguláveis em altura e largura.



Kit de elevação incluído de série para facilitar o transporte.



Luz LED frontal



Inclui cabo para dobrar e abrir a estrutura da scooter sem necessidade de montar a bateria no local.



Suspensão traseira com jantes de magnésio



Bateria extraível para carregamento



Cesto frontal dobrável



Mochila



Bolsa de transporte



Luz frontal



Luz traseira



Lanterna



Carregador



Bolsa lateral



Medidas en cm

Descrição do produto	Referência
I-Transformer Lite Auto	0407011
Descrição dos acessórios	
Luz frontal	04060727
Luz traseira	04060728
Lanterna	04060473
Cesto frontal dobrável	04061963
Carregador USB	04060771
Mochila	04061909
Bolsa lateral	04061561
Saco de transporte	04061962
Dimensões da caixa (comprimento x largura x altura) 45 x 48 x 73 cm	
Peso total da caixa	26 kg
Especificações técnicas	
Dimensões desdobradas (comprimento x largura x altura)	100 x 48,5 x 69 - 100 cm
Dimensões dobradas (comprimento x largura x altura)	41 x 48,5 x 72 cm
Peso máximo recomendado	110 kg
Peso com bateria	22 kg
Peso sem bateria e sem apoios de braços	19 kg
Velocidade máxima	6 km/h
Inclinação máxima	3º
Raio de viragem	< 1,4 m
Tipo de giro	180 W 24 V (sem escovas)
Rodas dianteiras	7" maciças com jantes de magnésio
Rodas traseiras	7" maciças com jantes de magnésio
Bateria	1 unidade de iões de lítio 10,4 Ah 25,9 V
Carregador	29,4V 2A 1 peça
Certificados	Fabricado de acordo com as normas ISO 9001, marcação CE, e RoHS
Garantia	
Scooter	2 anos
Bateria	6 meses

**MOBILIDADE
SEGURA** 